
令和５年９月２９日 

保護者 様 

                            大野城市立平野小学校 

                            校 長  髙 橋 俊 治 

 

 

１０月分校納金口座振替のお知らせ 

 

初秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと拝察いたします。 

また、校納金の口座振替にご理解とご協力をいただき、心より感謝申し上げます。 

 さて、１０月分の校納金口座振替につきましては下記のとおりとなっておりますので、

ご確認をお願いいたします。 

 

記 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ◎振替金額◎ 

 

 １年生：５，７０９円  ２年生：５，７０９円  ３年生：５，７０９円 

 

 ４年生：６，８２８円   ５年生：７，７０９円   ６年生：７，９０９円 

 

※ＰＴＡ長子以外の方につきましては、上記金額より１，５６０円減じた額となります。 

※４年生は先日お知らせしていましたとおり、校外学習バス代を追加で徴収いたします。 

 

１０月分の振替は １０月５日（木） です。 

※必ず前日までに口座へのご入金をお願いいたします。 


